PROCESSO Nº 54/2023
MODALIDADE Pregão Nº 30/2023

TERMO ADITIVO Nº 3AO CONTRATO Nº 141/2023

Objeto: LOCAÇÃO DE  BRINQUEDOS INFLAVEIS  PARA ATENDER A DEMANDA DOS EVENTOS INFANTIS
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DA SECRETARIA DE SAUDE  DESTE MUNICÍPIO,
INCLUINDO MONITORES.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa LUIZ EDUARDO PEREIRA,  CNPJ: 30.411.793/0001-00.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FICA
PRORROGADA A VIGENCIA DO PRESENTE CONTRATO POR MAIS 07 MESES. (ART. 57, LEI 8.666/93)

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e LUIZ EDUARDO PEREIRA

Campo Bonito, 25/05/25.